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Nd bazd td nenit 41 paragrafi 1 te Rregullores
Shdrbimin Civil, si dhe duke iu referuar Shpalljes
Nierezore i Komunes sd Prishtinds:

nr. 0212010 pdr Procedurat e Rekrutimit nd
publike td d1.04.04.2017, Sektori i Burimeve

N J O F T O N

se Komisioni p6rzgjedh6s i sh6rbimit civil (KPSHC) pas pdrfundimit td procedurds se thjeshtesuar

t6 rekrutimit pdr Maneveshje p6r shdrbime te veganta, ka pdrzgledhur kendidat6t m6 td

suksesshem t6 cekur si m6 poshtd p6r pozitat nd kuaddr t6 Drejtorisd s6 Kulturds'

Pdr pozitdn - Bashkdpundtor pdr rinidhe sport, ka pdrzgjedhur kandidatin:

GZIME PACOLLI- 75 Pikd

Per pozit$n - Bashkdpun6tor per kulture, ka pezgjedhur kandidaten:

DAFINA KRASNIQI- 81.6 PikE
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